

Smlouva o Dílo

uzavřená dle zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „Občanský zákoník“)

SMLUVNÍ STRANY

1. Kulturní středisko města Ústí nad Labem, příspěvková organizace

se sídlem: Velká Hradební 619/33, 400 01 Ústí nad Labem
Zastoupeno: Ing. Janem Kvasničkou, ředitelem KS ÚL
IČ: 006 73 803
Osoba oprávněna jednat
ve věcech technických: Tomáš Pick, vedoucí oddělení obchodu a provozu KS ÚL,
tel.: +420 605 200 638, email: pick@ksul.cz
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 131-1066490297
(dále jen „Objednatel“ nebo „smluvní strana“)

a

2. Jindřich Turek

zastoupená/ý: *Jindřichem Turkem*
se sídlem: *Zámecká 197, Velké Březno 403 23*
IČO: *459 96 385*

[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]

Pověřená osoba k jednání: *Jindřich Turek*

(dále jen „Zhotovitel“ nebo „smluvní strana“)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o Dílo na stavební práce v souladu s ustanovením § 2586 a násl. Občanského zákoníku (dále jen „smlouva“)

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v této smlouvě obsažených a s úmyslem být touto smlouvou vázány, dohodly se na následujícím znění smlouvy:

I. Preambule

1. Tato smlouva je uzavřena mezi Objednatelem a Zhotovitelem na základě výběrového řízení pro plnění veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „**Kelímkové centrum Kulturního střediska města Ústí nad Labem p. o.**“.
2. Objednatel tímto upozorňuje Zhotovitele a Zhotovitel bere na vědomí, že předmět plnění je spolufinancován Ministerstvem životního prostředí České republiky, Operační program Životní

II. Účel smlouvy

1. Účelem této smlouvy je realizace veřejné zakázky dle zadávací dokumentace veřejné zakázky a nabídky Zhotovitele, které tvoří přílohu této smlouvy (dále jen „Zadávací dokumentace“) dostupná na: https://zakazky.usti.cz/profile_display_1325.html.
2. Zhotovitel touto smlouvou garantuje Objednateli splnění zadání veřejné zakázky a všech z toho vyplývajících podmínek a povinností podle Zadávací dokumentace. Tato garance je nadřazena ostatním podmínkám a garancím uvedeným v této smlouvě. Pro vyloučení jakýchkoliv pochybností to znamená, že:
 - a) v případě jakékoliv nejistoty ohledně výkladu ustanovení této smlouvy budou tato ustanovení vykládána tak, aby v co nejširší míře zohledňovala účel veřejné zakázky vyjádřený v Zadávací dokumentaci,
 - b) v případě chybějících ustanovení této smlouvy budou použita dostatečně konkrétní ustanovení Zadávací dokumentace.
3. Zhotovitel je vázán svou nabídkou předloženou Objednateli v rámci výběrovém řízení na zadání veřejné zakázky, která se pro úpravu vzájemných vztahů vyplývajících z této smlouvy použije subsidiárně.

III. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je úprava práv a povinností smluvních stran při stavebních úpravách stávajících prostor pro změnu v užívání části 1.PP objektu kulturního střediska v Ústí nad Labem (Dům kultury), za účelem vytvoření nové dispozice pro provoz kelímkového centra. Projekt vychází z podkladů projektu zpracovaného kanceláří ARSA architektonicko-stavební ateliér (dále jen „Dílo“ nebo „Díla“).
2. Rozsah a specifikace Díla, zejména jeho věcné, místní a časové vymezení související s poskytováním konkrétních prací je vymezeno v této smlouvě, v Zadávací a projektové dokumentaci, ve stavebním povolení (vše dostupné na: https://zakazky.usti-nad-labem.cz/contract_display_1946.html), a ve výkazu výměr, který je nedílnou součástí této smlouvy.
3. Dílo se dotýká celkem pěti stávajících samostatných místností v 1.PP, kdy během stavebních prací dojde k propojení několika z nich. Práce spočívají ve vybourání a dozdění příček v obnově povrchů podlah, stěn a stropů stávajících místností. Budou vyměněny dveře a okna, nově se provedou rozvody vnitřních instalací (voda, kanalizace, elektro, VZT) s napojením na stávající objektové rozvody. Po celkových úpravách dotčených místností bude vzniklý prostor sloužit pro mytí, sušení a uskladnění zálohovaných PVC kelímků. V řešené části objektu nebude probíhat technologie výroby. Nová dispozice místností: Přípravná kelímků, mytí kelímků, sklad kelímků, předsíň skladu. Celkem dotčená plocha: 53,50 m². Stavba nevyžaduje žádné speciální podmínky pro provádění prací, vyjma organizace staveniště, skladování a dopravy stavebního materiálu na místo zabudování. Před zahájením samotných stavebních prací bude v dotčených prostorách vymezen prostor pro pohyb materiálu a osob pracujících na staveništi. Zhotovitel si s Objednatelem před započítím prací stanoví jasný harmonogram a postup, jak budou jednotlivé práce postupovat.

4. Dílo bude provedeno v rozsahu a kvalitě dle projektové dokumentace, v souladu se stavebním povolením a příslušnými normami a předpisy platnými v době provádění Díla.
5. Objednatel požaduje proškolení pracovníků Zhotovitele a případných poddodavatelů v oblasti bezpečnosti práce a požární ochrany. O absolvování proškolení pracovníků Zhotovitele a případných poddodavatelů bude vyhotoven podepsaný protokol o proběhlém školení v oblasti bezpečnosti práce a požární ochrany mezi Zhotovitelem a jeho pracovníky, či případnými poddodavateli. Tento protokol o proběhlém školení bude následně předán Objednateli.
6. Nabídková cena zahrnuje veškeré náklady nezbytné k řádnému splnění závazků Zhotovitele a zároveň si Objednatel vyhrazuje objemové změny rozsahu jednotlivých položek ve stavebních objektech uvedených v soupisu prací, dodávek a služeb s výkazem výměr při zachování jednotkové ceny na základě skutečného plnění při realizaci této veřejné zakázky. Tyto změny nebudou měnit celkovou povahu veřejné zakázky a budou podrobně popsány např. ve změnových listech včetně odůvodnění.
7. Objednatel se za řádné provedení Díla zavazuje zaplatit cenu dle čl. V. této smlouvy.
8. Provedení Díla se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních prací a konstrukcí, včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení Díla, dále provedení všech činností souvisejících s dodávkou stavebních prací a konstrukcí, jejichž provedení je pro řádné dokončení Díla nezbytné.
9. Zhotovitel splní svou povinnost provést Dílo jeho řádným ukončením a předáním Díla v místě plnění Objednatele.
10. Pro případ nutné dodatečné práce (vícepráce) je třeba písemného odsouhlasení mezi Objednatel a Zhotovitelem. Bez tohoto předchozího písemného souhlasu či jiné prokazatelné dohody o vykonání víceprací nesmí Zhotovitel vícepráce provést. Pokud by neschválené vícepráce Zhotovitel provedl, je oprávněn po Objednateli požadovat pouze cenu použitých materiálů, pokud tyto materiály odpovídají běžným standardům takových materiálů. Objednatel není povinen hradit ty materiály, které nebyly z jakéhokoli hlediska pro provedení Díla účelně a nezbytně nutné vynaloženy a dále není povinen hradit další náklady spojené s provedením neodsouhlasených víceprací (zejména práci a energie).
11. Změny, doplňky nebo rozšíření předmětu Díla při jeho realizaci se řídí ustanovením § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

IV. Místo a čas plnění Díla

1. Místem plnění této smlouvy je Dům kultury v Ústí nad Labem, Velká Hradební 19, 400 01 Ústí nad Labem.
2. Dílo bude zahájeno na základě výzvy Objednatele, a to předáním staveniště. Termín ukončení Díla včetně zajištění povolení k užívání stavby (kolaudačního rozhodnutí) a protokolárního předání stavby dle projektové dokumentace s konstatováním „bez výhrad“ Objednateli, je stanoven nejpozději **do tří měsíců od předání staveniště**, přičemž do tohoto termínu je Zhotovitel povinen předat řádně zhotovené Dílo Objednateli včetně pravomocného povolení k užívání stavby. O předání a převzetí Díla bude sepsán předávací protokol.
3. Při předání a převzetí Díla je Zhotovitel povinen předat Objednateli veškeré dokumenty, plány a jiné listiny, které Zhotovitel získal nebo měl získat v souvislosti s Dílem či jeho provedením.
4. Řádné dokončení Díla je závislé na řádném a včasném splnění součinnosti smluvních stran uvedené v čl. VII této smlouvy. Po dobu prodlení Objednatele s poskytnutím sjednaných součinností není Zhotovitel v prodlení s plněním předmětu této smlouvy. Nedojde-li mezi stranami k jiné dohodě a prokáže-li Zhotovitel, že ani při vynaložení veškerého úsilí nemohl Dílo v důsledku prodlení Objednatele dokončit, je možné s výslovným souhlasem Objednatele

prodloužit stanovený termín dokončení Díla o dobu shodnou s prodlením Objednatele v plnění jeho součinností.

5. Při předání a převzetí Díla bude na základě kontroly provedené Objednatelem protokolárně ověřeno, zda poskytnuté plnění dle této smlouvy vedlo k výsledku, ke kterému se smluvní strany zavázaly touto smlouvou, a to porovnáním skutečného rozsahu a kvality provedených prací na Díle a jejich vlastností s jejich závaznou specifikací uvedenou v této smlouvě.

V. Cena a platební podmínky

1. Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli za Dílo provedené v souladu s touto smlouvou cenu v celkové výši:

Cena bez DPH (ZD pro 21 % DPH)	1 035 526,37 Kč
DPH 21 %	217 460,54 Kč

Cena celkem včetně DPH 1 252 986,91 Kč

(Slovy:

„jedenmiliondvěstěšedesátdvatisícdevětsetosmdesátšestcelýchdevadesátjednahaléřůkorunčeských“)

2. Cena za provedení Díla je nejvýše přípustná a nepřekročitelná a obsahuje veškeré náklady spojené s provedením Díla (dopravné, skládkovné, ekologická likvidace odpadu a další související platby). Nad rámec této ceny nepřísluší Zhotoviteli za provedení prací na Díle žádná jiná odměna.
3. Cena za provedení Díla je splatná na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného Zhotovitelem a doručeného na adresu Objednatele v listinné či elektronické formě. Faktura bude obsahovat cenu bez DPH, sazbu DPH a text: „Fakturované zdanitelné plnění podléhá režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92a zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů“. Každá faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu v souladu s ustanovením § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZDPH“) a zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZOÚ“). Součástí vystavené faktury bude předání zápisů ze stavebního deníku a řádný soupis prací, kterými bylo Dílo provedeno.
4. Fakturace bude provedena na základě měsíčních dílčích faktur, přičemž součástí každé dílčí faktury bude soupis skutečně odvedených prací, které byly provedeny v příslušném měsíci. Každá dílčí faktura bude Objednatelem vždy odsouhlasena. Po dokončení kompletního Díla bude poslední faktura vystavena jako konečná faktura.
5. V případě, že Zhotovitelem vystavená faktura nebude obsahovat všechny náležitosti dle odst. 3 této smlouvy nebo nebude splňovat náležitosti daňového dokladu, je Objednatel oprávněn ve lhůtě do deseti pracovních dnů od jejího obdržení fakturu vrátit Zhotoviteli k opravě či doplnění. Lhůta splatnosti ceny za provedené Dílo v takovémto případě počíná běžet ode dne doručení opravené nebo doplněné faktury Objednateli. Nevrátí-li Objednatel Zhotoviteli fakturu ve lhůtě specifikované v tomto odstavci, má se za to, že k faktuře Objednatel nemá výhrady.
6. Zhotovitel zavazuje do textu faktur uvést název a registrační číslo projektu, tj. „Zálohované kelímky pro KSUL“, registrační číslo CZ.05.01.05/04/22_024/0001196.
7. Splatnost faktury činí 21 dní ode dne jejího doručení Objednateli.
8. Zhotovitel není oprávněn požadovat zálohové platby.
9. V případě, že některé ze stran této smlouvy vznikne nárok na zaplacení smluvní pokuty, zašle tato smluvní strana společně s výzvou k uhrazení pokuty dle této smlouvy fakturu na částku ve výši smluvní pokuty splňující náležitosti daňového dokladu podle ZDPH a účetního dokladu podle ZOÚ druhé smluvní straně. Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů ode dne doručení faktury smluvní straně povinné k její úhradě.

10. V případě, že některé ze smluvních stran vznikne nárok na náhradu škody, zašle druhé smluvní straně písemné vyúčtování – fakturu s náležitostmi účetního dokladu podle ZDPH a ZOÚ s přesnou výší požadované náhrady, popisem vady, popř. jiné události, jíž škoda vznikla a odkazem na konkrétní povinnost druhé smluvní strany, jejíž porušení způsobilo vznik škody. Náhrada škody je splatná do 30 dnů ode dne doručení řádného vyúčtování druhé smluvní straně.
11. Objednatel bude hradit přijatou fakturu pouze bankovním převodem na bankovní účet Zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy.
12. Stane-li se Zhotovitel nespolehlivým plátcem ve smyslu ZDPH, zaplatí Objednatel pouze základ daně. Příslušná výše DPH bude uhrazena až po písemném doložení Zhotovitele o jeho úhradě příslušnému správci daně.

VI. Práva a povinnosti smluvních stran při provádění Díla

1. Zhotovitel je povinen provést Dílo v rozsahu vyplývajícím z této smlouvy.
2. Zhotovitel se zavazuje provést Dílo v souladu s obecně závaznými právními předpisy, normami a technickými podmínkami, platnými pro provádění Dílo v době uzavření smlouvy i v době provádění Díla. Zhotovitel odpovídá za dodržení veškerých obecně závazných právních předpisů rovněž ze strany všech osob, které se budou fyzicky podílet na provedení Díla, zejména pak za dodržení obecně závazných právních předpisů v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a požární ochrany. O těchto předpisech v rozsahu relevantním pro provedení Díla je Zhotovitel povinen výše uvedené osoby proškolit.
3. Zhotovitel bude při plnění předmětu této smlouvy postupovat s odbornou péčí. Zavazuje se dodržovat obecně závazné předpisy, technické normy a podmínky této smlouvy. Zhotovitel se bude řídit výchozími podklady Objednatele, pokyny Objednatele, zápisy a dohodami oprávněných pracovníků smluvních stran a rozhodnutími a vyjádřeními kompetentních orgánů státní správy.
4. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění Díla. Zjistí-li Objednatel, že Zhotovitel provádí Dílo v rozporu s povinnostmi vyplývajících ze smlouvy nebo obecně závazných právních předpisů, je Objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby Zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním a Dílo prováděl řádným způsobem. Jestliže Zhotovitel tak neučiní ani v dostatečné přiměřené lhůtě, jedná se o porušení smlouvy, která opravňuje Objednatele k odstoupení od smlouvy.
5. Pro účely kontroly průběhu provádění Díla organizuje Objednatel kontrolní dny. Kontrolní dny se budou konat za účasti zástupců obou smluvních stran. Kontrolní dny svolává Objednatel dle potřeby, a to vždy nejméně s desetidenním předstihem. Zhotovitel je povinen se řádně svolaného kontrolního dne zúčastnit.
6. Osobou oprávněnou Objednatelem k provádění kontrol je zástupce Objednatele ve věcech technických: Tomáš Pick, vedoucí oddělení obchodu a provozu KS ÚL, zástupce Zhotovitele pak: Jindřich Turek.
7. Z jednání kontrolního dne bude Objednatelem vždy pořízen písemný zápis, který podepíší obě smluvní strany.
8. Zhotovitel je povinen vést a uchovávat o pracích provedených na Díle dle této smlouvy dokumentaci v rozsahu vyplývajícím z obecně závazných právních předpisů a z této smlouvy.
9. Nedostatky či vady oznámené dle odst. 4 tohoto článku budou zaznamenány do stavebního deníku s uvedením termínu jejich bezplatného odstranění.
10. Zhotovitel se zavazuje používat stroje, mechanismy a jiné prostředky vhodné pro provedení Díla, tak aby Dílo bylo provedeno v požadované kvalitě a nedocházelo k poškozování zařízení a příslušenství ani jiného majetku.

11. Zhotovitel je povinen po dobu plnění této smlouvy splňovat veškeré základní kvalifikační předpoklady či obdobné předpoklady nebo podmínky stanovené v Zadávací dokumentaci. V případě, že Zhotovitel přestane splňovat jakýkoliv z těchto předpokladů, je povinen nejpozději do 5 pracovních dnů tuto skutečnost Objednateli ohlásit s tím, že do 10 pracovních dnů od oznámení této skutečnosti doloží veškeré potřebné doklady k opětovnému prokázání splnění těchto předpokladů.
12. Zhotovitel se zavazuje při provádění Díla řídit pokyny Objednatele. Zhotovitel je povinen upozornit Objednatele na nevhodnost pokynů či návrhů daných mu Objednatelem, na rizika vyplývající z Objednatelem požadovaných prací na Díle, pokud neodpovídají obvyklým postupům předmětného plnění či podmínkám bezpečnosti práce, včetně důsledků pro kvalitu a termín poskytnutí příslušných prací na Díle, jestliže Zhotovitel mohl tuto nevhodnost zjistit při vynaložení své odborné péče.

VII. Součinnost a komunikace smluvních stran

1. Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré informace nezbytné pro řádné a včasné plnění svých závazků.
2. Smluvní strany jsou povinny informovat druhou smluvní stranu o veškerých skutečnostech, které jsou nebo mohou být důležité pro řádné a včasné plnění jejich závazků, pokud takové skutečnosti již nebyly či neměly být známy druhé smluvní straně.
3. Zhotovitel je oprávněn požadovat součinnost Objednatele, pokud je tato součinnost nezbytná k odstranění překážek na straně Objednatele, které objektivně brání řádnému provedení Díla. V takovém případě lze tuto součinnost požadovat kdykoliv v průběhu plnění této smlouvy, přičemž však taková součinnost musí být specifikována dostatečně předem.
4. Objednatel bude Zhotoviteli zejména poskytovat potřebnou součinnost při plnění povinností dle čl. VI. této smlouvy. Objednatel se zavazuje bezdůvodně neodmítnout poskytnutí součinnosti Zhotoviteli dle této smlouvy.
5. Zhotovitel je povinen spolupracovat s oprávněnými osobami dle čl. XII této smlouvy, s oprávněnou osobou, která zajišťuje technický dozor, s oprávněnou osobou, která zajišťuje autorský dozor a s oprávněnou osobou, která zajišťuje BOZP. Zhotovitel je povinen zajistit k součinnosti s technickým dozorem i koordinátorem BOZP všechna své poddodavatele, dodavatele či další osoby, které budou provádět činnosti při provádění Díla.
6. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím oprávněných osob dle čl. XII této smlouvy.
7. Písemnost, která má být dle této smlouvy doručena druhé smluvní straně, musí být doručena buď osobně, prostřednictvím držitele poštovní licence nebo elektronicky, a to vždy alespoň oprávněné osobě dle čl. XII této smlouvy. V případě, že taková písemnost může mít přímý vliv na účinnost této smlouvy, musí být doručena buď osobně, nebo prostřednictvím držitele poštovní licence či datovou schránkou do sídla této smluvní strany zásilkou doručovanou do vlastních rukou, a to vždy osobě oprávněné k zastupování druhé smluvní strany dle zápisu v obchodním rejstříku, resp. na základě obecně závazných právních předpisů.

VIII. Poddodavatelé

1. Seznam poddodavatelů, kteří se budou podílet na provádění Díla dle této smlouvy, tvoří přílohu této smlouvy.
2. Jakákoliv změna poddodavatelského zajištění provedení Díla dle této smlouvy musí být předem písemně odsouhlasena Objednatelem.

3. Plnění povinností Zhotovitele stanovených v čl. VI. této smlouvy je Zhotovitel povinen zabezpečit ve vztahu k poddodavatelům obdobně jako ke svým zaměstnancům nebo jiným svým pracovníkům podílejícím se na provedení Díla. Tím však není dotčena skutečnost, že za veškeré činnosti poddodavatelů, vykonávané v souvislosti s provedením Díla, odpovídá Zhotovitel tak, jako by tyto činnosti vykonával sám.
4. Veškeré žádosti nebo požadavky poddodavatelů na poskytnutí součinnosti Objednatele dle čl. VII. této smlouvy budou Objednateli předávány prostřednictvím Zhotovitele. Objednatel není povinen tuto součinnost poskytnout, bude-li o ni požádán přímo poddodavatelem Zhotovitele.

IX. Náhrada škody a prodlení

1. Každá ze smluvních stran nese odpovědnost za způsobenou škodu v rámci platných právních předpisů a této smlouvy. Za škodu se v tomto smyslu považuje i pokuta či jiná sankce uložená za správní delikt Objednateli v případě, že příčinou uložení takové sankce bylo porušení povinností Zhotovitele dle této smlouvy. Obě smluvní strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k předcházení škodám a k minimalizaci vzniklých škod. Smluvní strany jsou povinny nahradit způsobenou škodu za porušení povinností stanovených platnými právními předpisy, a dále stanovených v této smlouvě.
2. Žádná ze smluvních stran nemá povinnost nahradit škodu způsobenou porušením svých povinností vyplývajících z této smlouvy a není v prodlení, bránila-li jí v jejich splnění některá z překážek vylučujících povinnost k náhradě škody ve smyslu ustanovení § 2913 odst. 2 Občanského zákoníku.
3. Každá ze smluvních stran se zavazuje upozornit druhou smluvní stranu bez zbytečného odkladu na vzniklé okolnosti vylučující povinnost k náhradě škody bránící řádnému plnění této smlouvy. Smluvní strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k odvrácení a překonání okolností vylučujících povinnost k náhradě škody.
4. Žádná ze smluvních stran není v prodlení, pokud toto prodlení mělo jednoznačnou a bezprostřední příčinu v prodlení druhé smluvní strany.
5. Zhotovitel není povinen nahradit škodu, která vznikla v důsledku věcně nesprávného nebo jinak chybného pokynu Objednatele v případě, že na nesprávnost takového pokynu Objednatel upozornil v souladu s čl. VI odst. 12 této smlouvy.

X. Jakost Díla, záruka, odpovědnost za vady a za škodu, vlastnické právo

1. Zhotovitel především odpovídá za správnost a úplnost provedení předmětu Díla, za správnost a úplnost provedení všech prací na Díle uvedených ve smlouvě včetně veškerých příloh, technologických předpisů a postupů, veškerých platných norem a souvisejících platných předpisů.
2. Zhotovitel dále odpovídá za to, že celé Dílo, i každá jeho jednotlivá část, bude bez jakýchkoliv vad, ať už věcných, právních nebo ostatních. Dílo nebo jeho část má vady, jestliže zejména neodpovídá výsledku určenému ve smlouvě, neodpovídá účelu jeho využití, případně nemá vlastnosti výslovně stanovené smlouvou, dokumentací, Objednatelem, platnými předpisy nebo nemá vlastnosti obvyklé.
3. **Záruční lhůta** na provedené Dílo činí **60 měsíců** ode dne jeho protokolárního předání a převzetí.
4. Zhotovitel po uvedené záruční dobu také odpovídá za bezvadnost předmětu Díla, tj. odpovídá za všechny vlastnosti, které má mít předmět Díla zejména dle smlouvy, dle jednotlivých

požadavků a pokynů Objednatele, případně ostatních pověřených osob, dle dokumentace, norem a ostatních předpisů, pokud se na prováděný předmět Díla, jeho části a příslušenství vztahují.

5. Jakákoliv vada na Díle, která se vyskytne v průběhu záruční doby, bude Objednatelem oznámena bez zbytečného odkladu písemně Zhotoviteli a tento odstraní závadu na své vlastní náklady, neprodleně, nejpozději však ve lhůtě 10 pracovních dnů, pokud se Objednatel se Zhotovitelem nedohodnou písemně jinak. Neodstraní-li Zhotovitel vady Díla ve lhůtě nebo oznámí-li před jejím uplynutím, že vady neodstraní, může Objednatel požadovat přiměřenou slevu z ceny Díla nebo po předchozím vyrozumění Zhotovitele vadu odstranit sám nebo ji nechat odstranit, a to na náklady Zhotovitele. Zhotovitel je povinen nahradit Objednateli výdaje a ušlý zisk, které souvisejí s odstraněním vad zajišťovaných Objednatelem. Zhotovitel je povinen nahradit tyto náklady do 30 dnů po obdržení příslušného platebního dokladu Objednatele.
6. V případě opravy nebo výměny vadných částí Díla se záruční doba Díla nebo jeho části prodlouží o dobu, po kterou nemohlo být Dílo nebo jeho část v důsledku zjištěné vady užíváno vůbec nebo mohlo být užíváno jen v omezeném rozsahu.
7. Reklamací lze uplatnit do posledního dne záruční doby, přičemž i reklamáce odeslaná Objednatelem v poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou.
8. Odstranění vady nemá vliv na nárok Objednatele vůči Zhotoviteli na zaplacení smluvních pokut a náhradu škod souvisejících s vadami Díla.
9. Zhotovitel je rovněž odpovědný za jakékoliv ztráty nebo škody na Díle či majetku Objednatele jakož i třetích osob způsobené Zhotovitelem nebo jeho subdodavateli v průběhu provádění jakýchkoliv prací a služeb při plnění nebo v souvislosti s plněním povinností podle této smlouvy.
10. Případné nároky z nedodržení povinností Zhotovitele dle odst. 1 tohoto článku této smlouvy Objednatel uplatní zejména při předání a převzetí Díla. Tím však není dotčeno právo Objednatele uplatnit tyto své nároky později, pokud Objednatel prokáže, že je objektivně nemohl uplatnit již v rámci předání a převzetí Díla.
11. Vlastníkem Díla po celou dobu trvání této smlouvy je Objednatel. Nebezpečí škody při provádění Díla nese Zhotovitel, a to doby řádného předání Díla Objednateli.
12. Zhotovitel je vlastníkem všech věcí nezbytných k realizaci trvalých, popř. dočasných konstrukcí, které vnesl na staveniště včetně strojů a jiných mechanismů a je nositelem nebezpečí škod na nich vzniklých nebo jimi vyvolaných.

XI. Sankce

1. V případě, že Zhotovitel nedodrží závazný termín zahájení Prací ke zhotovení Díla stanovený v čl. IV odst. 2 této smlouvy, se Zhotovitel zavazuje zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny Díla včetně DPH, s jehož plněním je Zhotovitel v prodlení, za každý i započatý den prodlení, pokud pozdější zahájení prací nebylo předem písemně odsouhlaseno Objednatelem.
2. V případě, že Zhotovitel nedodrží závazný termín dokončení Díla stanovený v této smlouvě, se Zhotovitel zavazuje zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny Díla včetně DPH za každý i započatý den prodlení, pokud prodloužení termínu dokončení nebylo v průběhu prací písemně odsouhlaseno Objednatelem.
3. V případě, že bude Zhotovitel v prodlení s plněním jiných svých povinností, zejména záručních, nebo poruší své povinnosti dle článku VI., VII., a X. této smlouvy, zavazuje se Objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 1.000, - Kč za každé jednotlivé porušení povinnosti a za každý započatý den prodlení.

4. V případě, že Zhotovitel poruší povinnost uvedenou v čl. XIV. odst. 5 této smlouvy, zavazuje se zaplatit Objednateli pokutu ve výši 100 000,- Kč bez DPH. Touto pokutou není dotčeno právo druhé smluvní strany na náhradu škody zvlášť a v plné výši při krácení dotace.
5. V případě, že Objednatel neuhradí ve lhůtě splatnosti předloženou fakturu, se Objednatel zavazuje zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,1 % z fakturované částky včetně DPH za každý i započatý den prodlení.
6. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo druhé smluvní strany na náhradu škody zvlášť a v plné výši.
7. Výzva k uhrazení smluvní pokuty bude obsahovat určení události, která zakládá právo na smluvní pokutu. Oznámení musí dále obsahovat informaci o způsobu úhrady smluvní pokuty.
8. Smluvní strany se dohodly, že Objednatel je oprávněn jednostranně započíst jakoukoliv svou pohledávku proti splatné či nesplatné pohledávce Zhotovitele, a to i částečně, bez ohledu na to, zda pohledávky vznikly na základě této smlouvy.

XII. Oprávněné osoby

1. Každá smluvní strana jmenuje oprávněné osoby, které jsou uvedeny v záhlaví této smlouvy. Oprávněné osoby budou zastupovat smluvní stranu v záležitostech souvisejících s plněním dle této smlouvy. Oprávněná osoba si může stanovit svého zástupce. Vystupuje-li zástupce za oprávněnou osobu, má stejné pravomoci jako oprávněná osoba.
2. Obě smluvní strany jsou oprávněny změnit jimi jmenované oprávněné osoby nebo jejich zástupce, jsou však povinny na takovou změnu druhou smluvní stranu písemně upozornit (doporučeným dopisem nebo elektronicky). Tato změna je účinná, až když se o ní druhá smluvní strana dozví.
3. Ustanovením tohoto článku smlouvy není dotčeno postavení osob oprávněných zastupovat smluvní strany.
4. Oprávněné osoby jsou uvedeny v záhlaví této smlouvy a v čl. VI odst. 6 této smlouvy.

XIII. Platnost a účinnost smlouvy, zánik smlouvy

1. Tato smlouva zaniká řádným splněním sjednaných závazků dle této smlouvy nebo za podmínek stanovených v následujících odstavcích tohoto článku.
2. Tuto smlouvu lze zrušit:
 - a) dohodou smluvních stran, jejíž součástí je i vypořádání vzájemných závazků a pohledávek;
 - b) odstoupením od smlouvy v případech uvedených v zákoně nebo v této smlouvě.
3. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že:
 - a) Zhotovitel nezačne provádění Díla v termínu, v němž mělo dojít k započetí provádění Díla;
 - b) Zhotovitel je v prodlení s prováděním Díla v úplném rozsahu dle smlouvy po dobu delší než 5 dnů a nezjedná nápravu ani do 2 dnů od doručení písemného oznámení Objednatele o takovém prodlení;
 - c) Zhotovitel plní závazek založený touto smlouvou v rozporu se zadávacími podmínkami veřejné zakázky nebo v přímém rozporu s pokyny Objednatele či platnými předpisy, normami a rozhodnutími příslušných orgánů, zejména orgánů státní správy, které je povinen při plnění závazku založeného touto smlouvou dodržovat.
4. Objednatel je oprávněn okamžitě odstoupit od smlouvy bez předchozího oznámení Zhotoviteli nebo výzvy k sjednání nápravy v přiměřené lhůtě:

- a) bude-li soudem na majetek Zhotovitele prohlášen úpadek;
 - b) vstoupí-li Zhotovitel do likvidace;
 - c) pozbude-li Zhotovitel jakékoliv oprávnění vyžadované právními předpisy pro provádění činnosti, k níž se zavazuje touto smlouvou;
 - d) poruší-li Zhotovitel povinnosti stanovené v čl. VI odst. 12 této smlouvy, přičemž toto porušení bude trvat déle, než 10 dnů.
5. Zhotovitel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že Objednatel je v prodlení s placením peněžitých částek Zhotoviteli dle této smlouvy a toto prodlení trvá po dobu delší než 15 dnů a nezjedná nápravu ani do 15 dnů od doručení písemného oznámení Zhotovitele o takovém prodlení.
6. Veškerá porušení povinností Zhotovitele, která mohou mít za následek odstoupení od této smlouvy ze strany Objednatele, se bez dalšího považují za závažné pochybení při plnění smluvního vztahu.
7. Předčasné ukončení smlouvy nemá vliv na ta práva a povinnosti smluvních stran, u nichž z jejich povahy či kontextu této smlouvy vyplývá, že mají zůstat v účinnosti i po dni ukončení účinnosti smlouvy nebo mají vzniknout ke dni ukončení účinnosti smlouvy.

XIV. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti nabývá zveřejněním v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zveřejnění v registru smluv, včetně potvrzení Ministerstva vnitra o provedeném zveřejnění smlouvy, zajistí Objednatel, tj. statutární město Ústí nad Labem, bezodkladně po nabytí platnosti této smlouvy.
2. Právní vztahy vzniklé z této smlouvy a touto smlouvou blíže neupravené se řídí platnými a účinnými právními předpisy České republiky, zejména Občanským zákoníkem.
3. Výrazům, které nejsou v této smlouvě výslovně definovány, je třeba připisovat stejný význam, jako je jim připisován jejími přílohami.
4. V případě rozporu mezi jednotlivými ustanoveními této smlouvy se uplatní pro jejich výklad obecná interpretační pravidla.
5. Zhotovitel bere na vědomí, že plnění z této smlouvy může být spolufinancováno z prostředků MŽP ČR. Zhotovitel je proto povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací Díla včetně účetních dokladů minimálně po dobu 10 let od skončení plnění zakázky. Pokud je v českých právních předpisech stanovena lhůta delší, musí prodávající použít tuto delší lhůtu. Zhotovitel je povinen minimálně po dobu 10 let od skončení plnění zakázky poskytovat požadované informace a dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů. Těmito orgány jsou Poskytovatel dotace, Ministerstvo průmyslu a obchodu, Ministerstvo práce a sociálních věcí, Ministerstvo financí, orgány finanční správy, Nejvyšší kontrolní úřad, případně další orgány oprávněné k výkonu kontroly dle platných právních předpisů ČR a EU. Zhotovitel je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k předmětu této smlouvy o Dílo a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost. Součinnost je Zhotovitel povinen poskytnout v termínech stanovených orgány uvedenými v tomto odstavci.
6. Dojde-li za dobu účinnosti této smlouvy ke zrušení právního předpisu a jeho nahrazení novým právním předpisem věcně se dotýkajícím předmětu plnění dle této smlouvy a bude-li mít tato změna podstatný dopad na podmínky plnění této smlouvy, zavazují se smluvní strany zahájit jednání o uzavření dodatku, jehož předmětem bude úprava vzájemných smluvních vztahů tak, aby byl v maximální možné míře zachován předmět, účel a obsah této smlouvy a aby bylo vyhověno podmínkám stanoveným navazující normou dle tohoto odstavce. V rámci tohoto jednání nebude Zhotovitel vznášet požadavky na navýšení Ceny za provedení Díla s výjimkou

případů, kdy takové navýšení bude objektivně a prokazatelně nezbytné k zachování předmětu, účelu a obsahu této smlouvy. I v takovém případě však Zhotoviteli nevzniká bez dalšího nárok na sjednání navýšení jakékoli položky ceny za provedení Díla.

7. Veškeré spory, které vzniknou ze smlouvy nebo v souvislosti s ní, které se nepodaří vyřešit přednostně smírnou cestou, budou rozhodovány obecnými soudy.
8. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Objednatel je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejích příloh, není označován za obchodní tajemství. Zhotovitel prohlašuje, že:
 - a) Objednatel je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, poskytovat veškeré informace o této smlouvě a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou v této smlouvě uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, nabídkách či jiných písemnostech),
 - b) veškeré údaje uvedené v této smlouvě, popř. které jsou použity v rámci tohoto závazkového právního vztahu, a to i pokud jsou získány od třetích osob, nepodléhají povinnosti mlčenlivosti nebo jinému postupu směřujícímu k ochraně před zneužitím a zveřejněním.
9. Tuto smlouvu lze měnit, doplňovat nebo rušit pouze formou písemných vzestupně číslovaných dodatků podepsaných smluvními stranami. Dodatky nabývají platnosti v den, kdy byly podepsány oběma smluvními stranami a účinnosti v den, kdy byly zveřejněny v registru smluv.
10. Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy:
 - Seznam poddodavatelů (*pokud jsou*)
 - Cenová nabídka Zhotovitele (Krycí list nabídky)
 - Nacenný výkaz výměr

Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho k ní připojují svoje podpisy.

V Ústí nad Labem dne 31. 01. 2025

V Ústí n/L dne 30. 01. 2025

Za Objednatele:

Za Zhotovitele:

.....
Ing. Jan Kvasnička
ředitel

.....
Jindřich Turek

Kulturního střediska města Ústí nad Labem, p. o.

Příloha č. 1 – Seznam poddodavatelů

1)

Název: (doplní Zhotovitel)
Sídlo: (doplní Zhotovitel)
Právní forma: (doplní Zhotovitel)
Identifikační číslo: (doplní Zhotovitel)
Rozsah plnění smlouvy: (doplní Zhotovitel)

2)

Název: (doplní Zhotovitel)
Sídlo: (doplní Zhotovitel)
Právní forma: (doplní Zhotovitel)
Identifikační číslo: (doplní Zhotovitel)
Rozsah plnění smlouvy: (doplní Zhotovitel)

3)

Název: (doplní Zhotovitel)
Sídlo: (doplní Zhotovitel)
Právní forma: (doplní Zhotovitel)
Identifikační číslo: (doplní Zhotovitel)
Rozsah plnění smlouvy: (doplní Zhotovitel)

atd. (doplní Zhotovitel)

KRYCÍ LIST NABÍDKY

1. Název veřejné zakázky:

„Kelímkové centrum Kulturního střediska města Ústí nad Labem p. o.“

2. Základní identifikační údaje

2.1. Zadavatel

subjekt: Kulturní středisko města Ústí nad Labem
 sídlo: Velká Hradební 619/33, 401 00 Ústí n/L
 IČO: 00673803
 DIČ: CZ00673803
 Zastoupeno: Ing. Janem Kvasničkou, ředitelem

2.2. Dodavatel

název: Jindřich Turek
 sídlo/místo podnikání: Zámecká 197, Velké Březno 403 23

IC: 459 96 385
 DIČ: CZ7405082905
 osoba oprávněná jednat za dodavatele: Jindřich Turek
 kontaktní osoba: Jindřich Turek

3. Nabídková cena:

Celková cena v Kč bez DPH:..... 1 035 526,37 Kč
 Samostatně DPH 21% 217 460,54 Kč
 Celková cena v Kč včetně DPH: ... 1 252 986,91 Kč

30 -01- 2025
 V Ústí n/L. dne 2025

REKAPITULACE STAVBY

Kód:
Stavba: **KELÍMKOVÉ CENTRUM KULTURNÍHO STŘEDISKA MĚSTA ÚSTÍ n.L.**

KSO:
Místo: **ÚSTÍ n.L. Velká Hradební 619/33**

CC-CZ:
Datum: **25. 3. 2024**

Zadavatel:
 Kulturní středisko města Ústí n.L., p.o.

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
 Jindřich Turek

IČ: **45996385**
DIČ: **CZ**

Projektant:
 Ing. arch. Jakub Stránský Ústí n.L.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
 Nina Blavková Děčín

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH	896 103,30
---------------------	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	892 686,30	187 464,10
snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	1 083 567,40
-------------------	----------	------------	---------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

0

Stavba:

KELÍMKOVÉ CENTRUM KULTURNÍHO STŘEDISKA MĚSTA ÚSTÍ n.L.

Místo:

ÚSTÍ n.L. Velká Hradební 619/33

Datum:

25. 3. 2024

Zadavatel:

Kulturní středisko města Ústí n.L., p.o.

Projektant:

Ing. arch. Jakub Stránský Ú:

Uchazeč:

Jindřich Turek

Zpracovatel:

Nina Blavková Děčín

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		896 103,30	1 083 567,40	
01	1.PP - BOURACÍ PRÁCE	191 271,00	231 437,90	STA
02	1.PP - STAVEBNÍ ÚPRAVY	606 473,90	733 833,40	STA
03	1.PP - ZDRAVOTNĚTECHNICKÉ INSTALACE	62 358,40	74 736,10	STA
06	VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY	36 000,00	43 560,00	VON

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
KELÍMKOVÉ CENTRUM KULTURNÍHO STŘEDISKA MĚSTA ÚSTÍ n.L.
Objekt:
01 - 1.PP - BOURACÍ PRÁCE

KSO:
Místo: ÚSTÍ n.L. Velká Hradební 619/33

CC-CZ:
Datum: 25. 3. 2024

Zadavatel:
Kulturní středisko města Ústí n.L., p.o.

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Jindřich Turek

IČ: 45996385
DIČ: CZ

Projektant:
Ing. arch. Jakub Stránský Ústí n.L.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Nina Blavková Děčín

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH 191 271,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	191 271,00	21,00%	40 166,90
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 231 437,90

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: KELÍMKOVÉ CENTRUM KULTURNÍHO STŘEDISKA MĚSTA ÚSTÍ n.L.

Objekt: 01 - 1.PP - BOURACÍ PRÁCE

Místo: ÚSTÍ n.L. Velká Hradební 619/33

Datum: 25. 3. 2024

Zadavatel: Kulturní středisko města Ústí n.L., p.o.

Projektant: Ing. arch. Jakub Strán

Uchazeč: Jindřich Turek

Zpracovatel: Nina Blavková Děčín

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	191 271,00
HSV - Práce a dodávky HSV	191 271,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	71 747,10
94 - Lešení a stavební výtahy	1 561,60
961 - Bourání a demontáže konstrukcí	70 185,50
997 - Přesun sutě	119 523,90

SOUPIS PRACÍ

Stavba: KELÍMKOVÉ CENTRUM KULTURNÍHO STŘEDISKA MĚSTA ÚSTÍ n.L.

Objekt: 01 - 1.PP - BOURACÍ PRÁCE

Místo:ÚSTÍ n.L. Velká Hradební 619/33Datum:25. 3. 2024

Zadavatel:Kulturní středisko města Ústí n.L., p.o.Projektant:Ing. arch. Jakub Stránský Ústí n.L.

Uchazeč:Jindřich TurekZpracovatel:Nina Blavková Děčín

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem191 271,00

D

HSV

Práce a dodávky HSV

191 271,00

D

9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

71 747,10

D

94

Lešení a stavební výtahy

1 561,60

1	K	949121112	Lešení lehké kozové dílcové o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m montáž	sada	2,000	311,95	623,90	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	------	-------	--------	--------	----------------

Online PSChttps://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/949121112

2	K	949121212	Lešení lehké kozové dílcové o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m příplatek k ceně za každý den použití	sada	30,000	17,26	517,80	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	------	--------	-------	--------	----------------

Online PSChttps://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/949121212
VV2*1530,000

3	K	949121812	Lešení lehké kozové dílcové o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m demontáž	sada	2,000	209,95	419,90	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	------	-------	--------	--------	----------------

Online PSChttps://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/949121812

D

961

Bourání a demontáže konstrukcí

70 185,50

4	K	968072455	Vybourání kovových ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	5,319	369,75	1 966,70	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	----------------

Online PSChttps://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/968072455
VV0,90*1,97*3 "sklad a přípravná"5,319

5	K	968062455	Vybourání dřevěných ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	2,880	242,25	697,70	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------	----------------

Online PSChttps://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/968062455
VV0,80*1,80*2 "chladicí boxy"2,880

6	K	968062375	Vybourání dřevěných ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů ráků oken s křídly zdvojených, plochy do 2 m2	m2	4,688	185,30	868,70	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	----------------

Online PSChttps://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/968062375
VV1,25*1,25*3 "sklad a přípravná"4,688

7	K	766491851	Demontáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových	kus	5,000	28,90	144,50	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	-----	-------	-------	--------	----------------

Online PSChttps://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766491851
VV3 "sklad a přípravná"3,000
VV2 "chladicí boxy"2,000
VVSoučet5,000

8	K	965042231	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy do 4 m2	m3	0,635	3 570,00	2 267,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------	----------------

Online PSChttps://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/965042231
VV0,17*(2,76*0,90) "betonový schůdek - sklad"0,422
VV0,17*(1,00*1,25) "betonový schůdek - přípravná"0,213
VVSoučet0,635

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	42,900	102,00	4 375,80	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771573810					
		VV	12,28+20,42+5,10+5,10 "m.č. 0.01 - 0.04"		42,900			
10	K	976085311	Vybourání drobných zámečnických a jiných konstrukcí kanalizačních ráhů litinových, z rýhovaného plechu nebo betonových včetně poklopů nebo mříží, plochy do 0,60 m2	kus	1,000	102,00	102,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/976085311					
		VV	1 "poklop stáv. kanalizace -sklad"		1,000			
11	K	781473810	Demontáž obkladů z dlaždic keramických lepených	m2	45,557	81,60	3 717,50	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781473810					
		VV	2,00*(2,555*2+4,80*2)		29,420			
		VV	-(0,90*1,97+1,25*0,50+0,17*2,76)		-2,867			
		VV	-2,10*4,00 "bouraná příčka"		-8,400			
		VV	(1,25+0,40*2)*0,15		0,308			
		VV	1,25*0,15		0,188			
		VV	2,05*2*0,10		0,410			
		VV	Mezisoučet sklad		19,059			
		VV	2,00*(4,315*2+4,80*2)		36,460			
		VV	-(0,90*1,97+1,25*0,50*2)		-3,023			
		VV	-2,10*4,00 "bouraná příčka"		-8,400			
		VV	(1,25+0,50*2)*0,15*2		0,675			
		VV	1,25*0,15*2		0,375			
		VV	2,055*2*0,10		0,411			
		VV	Mezisoučet přípravna		26,498			
		VV	Součet		45,557			
12	K	962031133	Bourání příček nebo přizdívek z cihel pálených plných nebo dutých, tl. přes 100 do 150 mm	m2	15,739	137,70	2 167,30	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/962031133					
		VV	2,10*4,00 "mezi skladem a přípravnou"		8,400			
		VV	2,64*(0,115+2,55+0,115) "mezi chladícími boxy"		7,339			
		VV	Součet		15,739			
13	K	967031132	Přisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených rovných ostění, bez odstupů, po hrubém vybourání otvorů, na maltu vápennou nebo vápenocementovou	m2	2,033	167,45	340,40	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/967031132					
		VV	(4,00+2,10*2)*0,125 "vyb.příčka mezi skladem a přípravnou"		1,025			
		VV	(0,115+2,555+0,115+2,64*2)*0,125 "vyb příčka mezi chladícími boxy"		1,008			
		VV	Součet		2,033			
14	K	721210814	Demontáž kanalizačního příslušenství vpustí podlahových DN 125	kus	3,000	237,15	711,50	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721210814					
		VV	2 "sklad a přípravna"		2,000			
		VV	1 "předsíň - boxy"		1,000			
		VV	Součet		3,000			
15	K	978071.R001	Odsekání omítky s drátěným pletivem a odstranění tepelné izolace z papírové voštiny tl. cca 120 mm, plochy přes 1 m2 - stěny	m2	74,984	212,50	15 934,10	
		VV	2,64*(0,115*2+2,55*2+0,115*2+1,95*2)		24,974			
		VV	-0,78*1,80		-1,404			
		VV	2,64*(0,115*2+2,55*2+0,115*2+1,951*2)		24,980			
		VV	-0,78*1,80		-1,404			
		VV	Mezisoučet m.č. 0.03 a 0.04 chladící boxy		47,146			
		VV	2,64*(0,11*2+1,55*2+0,11*2+0,52*2)		12,091			
		VV	2,64*(0,95*2+1,38*2+0,95*2+0,57*2)		20,328			
		VV	-(0,78*1,80*2+0,90*1,97)		-4,581			
		VV	Mezisoučet m.č. 0.05 pedsíň boxy		27,838			
		VV	Součet		74,984			
16	K	978071.R002	Odsekání omítky s drátěným pletivem a odstranění tepelné izolace z papírové voštiny tl. cca 120 mm, plochy přes 1 m2 - stropy	m2	17,680	263,50	4 658,70	
		VV	5,10+5,10 "m.č. 0.03,0.04 - chladící boxy"		10,200			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		7,48 "m.č. 0.05 - předsíň boxy"		7,480			
	VV		Součet		17,680			
17	K	978011191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	53,058	130,05	6 900,20	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/978011191					
	VV		12,28+20,42		32,700			
	VV		Mezisoučet m.č. 0.01a 0.02 sklad a přípravna		32,700			
	VV		(0,15+1,95+0,13)*(0,115+2,55+0,115)		6,199			
	VV		(0,13+1,951+0,115)*(0,115+2,55+0,115)		6,105			
	VV		Mezisoučet m.č. 0.03 a 0.04 chladicí boxy		12,304			
	VV		(0,11+1,55+0,11)*4,55		8,054			
	VV		Mezisoučet m.č. 0.05 předsíň boxy		8,054			
	VV		Součet		53,058			
18	K	978013191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	154,628	102,00	15 772,10	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/978013191					
	VV		(2,64+0,12)*(0,115*2+2,55*2+0,115*2)		15,346			
	VV		(2,64+0,12)*(0,15*2+1,95*2+0,13*2+0,13*2+1,951*2+0,115*2)		24,432			
	VV		-0,78*1,80*2		-2,808			
	VV		(0,78+1,80*2)*0,15*2		1,314			
	VV		Mezisoučet m.č. 0.03 a 0.04 chladicí boxy		38,284			
	VV		(2,64+0,12)*(0,11*2+1,55*2+0,11*2+0,09*2+0,52*2)		13,138			
	VV		(2,64+0,12)*(0,95*2+1,38*2+0,95*2+0,57*2+0,09*2)		21,749			
	VV		-(0,78*1,80*2+0,90*1,97)		-4,581			
	VV		(0,90+1,97*2)*0,15		0,726			
	VV		Mezisoučet m.č. 0.05 pedsiň boxy		31,032			
	VV		3,25*(4,80*4+2,555*2+4,315*2)		107,055			
	VV		-(1,25*1,25*3+0,90*1,97*2+2,10*4,00*2)		-25,034			
	VV		(1,25*2+1,25*2)*0,15*3		2,250			
	VV		(1,15+2,055*2)*0,10		0,526			
	VV		(1,05+2,050*2)*0,10		0,515			
	VV		Mezisoučet m.č. 0.01 a 0.02 sklad a přípravna		85,312			
	VV		Součet		154,628			
19	K	751111842	Demontáž ventilátoru axiálního středotlakého kruhové potrubí, průměru přes 200 do 400 mm	kus	2,000	943,50	1 887,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751111842					
20	K	968072354	Vybourání kovových ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů okenních ráků s křídly zdvojených, plochy do 1 m2	m2	0,640	639,20	409,10	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/968072354					
	VV		0,40*0,40*4 "dvířka m.č. 0.03 a 0.04 chladicí box"		0,640			
21	K	974042567	Vysekání rýh v betonové nebo jiné monolitické dlažbě s betonovým podkladem do hl. 150 mm a šířky do 300 mm	m	2,700	604,35	1 631,70	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/974042567					
	VV		2,70 "m.č. 0.02 - pro rozvod kanalizace"		2,700			
22	K	974042569	Vysekání rýh v betonové nebo jiné monolitické dlažbě s betonovým podkladem do hl. 150 mm a šířky Příplatek k ceně -2567 za každých dalších 100 mm šířky, rýhy hl. do 150 mm	m	2,700	181,05	488,80	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/974042569					
	VV		2,70 "m.č. 0.02 - pro rozvod kanalizace"		2,700			
23	K	721171803	Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo připojovacích do D 75	m	6,500	13,18	85,70	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721171803					
	VV		2,50 "m.č. 0.01 (včetně kolen)"		2,500			
	VV		3,00 "m.č. 0.02 (včetně kolen)"		3,000			
	VV		1,00 "ostatní"		1,000			
	VV		Součet		6,500			
24	K	721171808	Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo připojovacích přes 75 do D 114	m	4,000	35,28	141,10	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721171808					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
25	K	721140802	Demontáž potrubí z litinových trub odpadních nebo dešťových do DN 100	m	2,500	175,95	439,90	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721140802 2,50 "m.č. 0.01 (potrubí včetně čistícího kusu)" 2,500			
26	K	713410843	Odstranění tepelné izolace potrubí a ohybů pásy nebo rohožemi s povrchovou úpravou hliníkovou fólií připevněnými ocelovým drátem ohybů, tloušťka izolace přes 50 mm	m	17,584	145,35	2 555,80	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/713410843 2*3,14*0,20*14,00 "izolace potrubí" 17,584			
27	K	767996701	Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí řezáním o hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg	kg	70,000	27,46	1 922,20	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767996701 "ocelová konstrukce na stěně - cca" 70,00 70,000			
D 997 Přesun sutě							119 523,90	
28	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	31,141	1 487,50	46 322,20	CS ÚRS 2024 01
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013212			
29	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	31,141	255,85	7 967,40	CS ÚRS 2024 01
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501			
30	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	467,115	11,14	5 203,70	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509 31,141*15 467,115			
31	K	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 04	t	0,132	4 768,50	629,40	CS ÚRS 2024 01
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013814			
32	K	997013813	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 03	t	0,022	3 842,00	84,50	CS ÚRS 2024 01
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013813			
33	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	30,742	1 929,50	59 316,70	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV VV VV VV					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013631 31,141 -(0,132+0,022) -0,245 "odpočet kovového odpadu" Součet 30,742			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: KELÍMKOVÉ CENTRUM KULTURNÍHO STŘEDISKA MĚSTA ÚSTÍ n.L.
Objekt: 02 - 1.PP - STAVEBNÍ ÚPRAVY

KSO: ÚSTÍ n.L. Velká Hradební 619/33
Místo:

CC-CZ: 25. 3. 2024
Datum:

Zadavatel: Kulturní středisko města Ústí n.L., p.o.

IČ: DIČ:

Uchazeč: Jindřich Turek

IČ: 45996385
DIČ: CZ

Projektant: Ing. arch. Jakub Stránský Ústí n.L.

IČ: DIČ:

Zpracovatel: Nina Blavková Děčín

IČ: DIČ:

Poznámka: Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH		606 473,90	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	606 473,90	21,00%	127 359,50
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK 733 833,40	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: KELÍMKOVÉ CENTRUM KULTURNÍHO STŘEDISKA MĚSTA ÚSTÍ n.L.
Objekt:

02 - 1.PP - STAVEBNÍ ÚPRAVY

Místo: ÚSTÍ n.L. Velká Hradební 619/33
Zadavatel: Kulturní středisko města Ústí n.L., p.o.
Uchazeč: Jindřich Turek

Datum: 25. 3. 2024
Projektant: Ing. arch. Jakub Strán
Zpracovatel: Nina Blavková Děčín

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	606 473,90
HSV - Práce a dodávky HSV	317 738,10
34 - Stěny a příčky	16 043,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	236 204,20
61 - Úprava povrchů vnitřních	167 393,10
610 - Úprava povrchů vnitřních - sanace stropu	12 198,50
62 - Úprava povrchů vnějších	350,60
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	47 005,50
64 - Osazování výplní otvorů	9 256,50
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	38 508,50
94 - Lešení a stavební výtahy	25 874,00
951 - Ostatní konstrukce a práce	12 634,50
998 - Přesun hmot	26 982,40
PSV - Práce a dodávky PSV	288 735,80
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	510,40
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	5 589,60
764 - Konstrukce klempířské	4 523,70
766 - Konstrukce truhlářské	63 800,20
777 - Podlahy lité	155 370,70
783 - Dokončovací práce - nátěry	4 095,50
784 - Dokončovací práce - malby	54 845,70

SOUPIS PRACÍ

Stavba: KELÍMKOVÉ CENTRUM KULTURNÍHO STŘEDISKA MĚSTA ÚSTÍ n.L.

Objekt: 02 - 1.PP - STAVEBNÍ ÚPRAVY

Místo: ÚSTÍ n.L. Velká Hradební 619/33

Datum: 25. 3. 2024

Zadavatel: Kulturní středisko města Ústí n.L., p.o.

Projektant: Ing. arch. Jakub Stránský Ústí n.L.

Uchazeč: Jindřich Turek

Zpracovatel: Nina Blavková Děčín

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 606 473,90

D HSV Práce a dodávky HSV 317 738,10

D 34 Stěny a příčky 16 043,00

1	K	340237212	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách cihlami pálenými plnými plochy přes 0,09 m2 do 0,25 m2, tloušťky přes 100 mm	kus	0,368	291,55	107,30	CS ÚRS 2024 01
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/340237212			
VV					"V cenách jsou započteny i náklady na:"			
VV					"zavázání do okolního zdiva s vysekáním kapes"			
VV					0,35*0,35*3 "m.č. 0.03 sklad kelímků - po VZT"			
					0,368			
2	K	340236212	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách cihlami pálenými plnými plochy přes 0,0225 m2 do 0,09 m2, tloušťky přes 100 mm	kus	5,000	184,45	922,30	CS ÚRS 2024 01
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/340236212			
VV					"cca" 5			
					5,000			
3	K	346244361	Zazdívka rýh, potrubí, nik (výklenků) nebo kapes z pálených cihel na maltu tl. 65 mm	m2	0,750	653,65	490,20	CS ÚRS 2024 01
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/346244361			
VV					"cca" 2,50*0,30			
					0,750			
4	K	319201321	Vyrovnání nerovného povrchu vnitřního i vnějšího zdiva bez odsekání vadných cihel, maltou (s dodáním hmot) tl. do 30 mm	m2	32,512	352,75	11 468,60	CS ÚRS 2024 01
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/319201321			
VV					3,25*(6,995*2+4,80*4)			
					107,868			
VV					-(1,25*1,25*3+0,90*1,97*2+2,10*2,9*2)			
					-20,414			
VV					(1,25+1,25*2)*0,25*3			
					2,813			
VV					(1,15+2,05*2)*0,10			
					0,525			
VV					(1,05+2,05*2)*0,10			
					0,515			
VV					(2,10+2,95*2)*0,125			
					1,000			
VV					Mezisoučet m.č. 0.01 a 0.02			
					92,307			
VV					2,80*(4,55*4+2,785*2+1,765*2)			
					76,440			
VV					-(0,90*1,97+0,95*1,93*4)			
					-9,107			
VV					(1,05+2,05*2)*0,10			
					0,515			
VV					(0,95+1,93*2)*0,25*2			
					2,405			
VV					Mezisoučet m.č. 0.03 a 0.04			
					70,253			
VV					Součet			
					162,560			
VV					162,56*0,20 "cca 20% - stěny"			
					32,512			
5	K	349231811	Přizdívka z cihel ostění s ozubem ve vybouraných otvorech, s vysekáním kapes pro zavázání přes 80 do 150 mm	m2	2,178	1 402,50	3 054,60	CS ÚRS 2024 01
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/349231811			
VV					(0,90+1,97*2)*0,15*3			
					2,178			

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 236 204,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 61			Úprava povrchů vnitřních	167 393,10				
6	K	611321121	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká vodorovných konstrukcí stropů rovných	m2	53,500	317,90	17 007,70	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/611321121					
VV			12,28+20,42+12,66+8,14 "m.č. 0.01 - 0.05"	53,500				
7	K	611321191	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stropů	m2	160,500	81,09	13 014,90	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/611321191					
VV			53,50*3	160,500				
8	K	611131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stropů	m2	53,500	82,62	4 420,20	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/611131121					
VV			12,28+20,42+12,66+8,14 "m.č. 0.01 - 0.05"	53,500				
9	K	611321131	Vápenocementový štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukcí stropů rovných	m2	53,500	205,70	11 005,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/611321131					
10	K	612321121	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn	m2	162,350	272,00	44 159,20	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612321121					
VV			3,25*(6,995*2+4,80*4)	107,868				
VV			-(1,25*1,25*3+0,90*1,97*2+2,10*2,95*2)	-20,624				
VV			(1,25+1,25*2)*0,25*3	2,813				
VV			(1,15+2,05*2)*0,10	0,525				
VV			(1,05+2,05*2)*0,10	0,515				
VV			(2,10+2,95*2)*0,125	1,000				
VV			Mezisoučet m.č. 0.01 a 0.02	92,097				
VV			2,80*(4,55*4+2,785*2+1,765*2)	76,440				
VV			-(0,90*1,97+0,95*1,93*4)	-9,107				
VV			(1,05+2,05*2)*0,10	0,515				
VV			(0,95+1,93*2)*0,25*2	2,405				
VV			Mezisoučet m.č. 0.03 a 0.04	70,253				
VV			Součet	162,350				
11	K	612321191	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn	m2	487,050	76,67	37 342,10	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612321191					
VV			162,35*3	487,050				
12	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn	m2	162,350	64,01	10 392,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612131121					
VV			3,25*(6,995*2+4,80*4)	107,868				
VV			-(1,25*1,25*3+0,90*1,97*2+2,10*2,95*2)	-20,624				
VV			(1,25+1,25*2)*0,25*3	2,813				
VV			(1,15+2,05*2)*0,10	0,525				
VV			(1,05+2,05*2)*0,10	0,515				
VV			(2,10+2,95*2)*0,125	1,000				
VV			Mezisoučet	92,097				
VV			2,80*(4,55*4+2,785*2+1,765*2)	76,440				
VV			-(0,90*1,97+0,95*1,93*4)	-9,107				
VV			(1,05+2,05*2)*0,10	0,515				
VV			(0,95+1,93*2)*0,25*2	2,405				
VV			Mezisoučet	70,253				
VV			Součet	162,350				
13	K	612321131	Vápenocementový štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	162,350	161,50	26 219,50	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612321131					
14	K	619995001	Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.	m	14,520	205,70	2 986,80	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/619995001					
VV			(0,90+1,97*2)*3 "ze strany chodby"	14,520				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	629135.R002	Vyrovňovací vrstva z cementové malty pod parapety šířky přes 150 do 300 mm	m	3,750	93,50	350,60	
VV		1,25*3			3,750			
16	K	619991005	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním fólií včetně pozdějšího odkrytí stěn nebo svislých ploch	m2	16,688	29,67	495,10	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/619991005						
VV		1,25*1,25*3+1,00*2*6 "okna a dveře"			16,688			
D 610		Úprava povrchů vnitřních - sanace stropu					12 198,50	
17	K	985121201	Tryskání degradovaného betonu líce kleneb a podhledů křemičitým pískem sušeným	m2	1,500	591,60	887,40	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/985121201						
18	K	985121912	Tryskání degradovaného betonu Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	1,500	22,61	33,90	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/985121912						
19	K	985132111	Očištění ploch líce kleneb a podhledů tlakovou vodou	m2	1,500	157,25	235,90	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/985132111						
20	K	985132311	Očištění ploch líce kleneb a podhledů ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	1,500	202,30	303,50	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/985132311						
21	K	985139112	Očištění ploch Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	1,500	27,63	41,40	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/985139112						
22	K	985321111	Ochranný nátěr betonářské výztuže 1 vrstva tloušťky 1 mm na cementové bázi stěn, líce kleneb a podhledů	m2	1,500	294,10	441,20	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/985321111						
23	K	985321912	Ochranný nátěr betonářské výztuže Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	1,500	17,51	26,30	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/985321912						
24	K	985311214	Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně líce kleneb a podhledů, tloušťky přes 30 do 40 mm	m2	1,500	4 445,50	6 668,30	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/985311214						
25	K	985311912	Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	1,500	128,35	192,50	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/985311912						
26	K	985324.R002	Ochranný hydroizolační pružný nátěr betonu dvojnásobný se stěrkou na cementoakrylátové bázi s atestem na pitnou vodu, odolný proti UV, spotřeba 2,00-2,50 kg/m2	m2	1,500	552,50	828,80	
27	K	985324912	Ochranný nátěr betonu Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	1,500	25,16	37,70	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/985324912						
28	K	411388621	Zabetonování otvorů ve střepech nebo v klenbách včetně lešení, bednění, odbednění a výztuže (materiál v ceně) ze suchých směsí, tl. do 150 mm ve střepech železobetonových, tvárniceových a prefabrikovaných plochy do 0,25 m2	kus	3,000	833,85	2 501,60	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/411388621						
VV		"cca" 3			3,000			
D 62		Úprava povrchů vnějších					350,60	
29	K	629135102	Vyrovňovací vrstva z cementové malty pod klempířskými prvky šířky přes 150 do 300 mm	m	3,750	93,50	350,60	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/629135102						
VV		1,25*3			3,750			
D 63		Podlahy a podlahové konstrukce					47 005,50	
30	K	631312141	Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě rýh v dosavadních mazaninách	m3	0,068	5 873,50	399,40	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/631312141						
VV		0,10*0,25*2,70 " zapravení drážky v podlaze (kanalizace)"			0,068			
31	K	631311131	Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě do 1 m2 a tl. přes 80 mm	m3	0,400	5 474,00	2 189,60	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/631311131						
VV		"cca" 0,10*3 " kolem nových vpustí"			0,300			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"cca" 0,10*1 " v místě demontované kanalizace m.č. 0.02"		0,100			
	VV		Součet		0,400			
32	K	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	53,500	169,15	9 049,50	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/965046111					
	VV		12,28+20,42+12,66+8,14 "m.č. 0.01 - 0.05"		53,500			
33	K	965046119	Broušení stávajících betonových podlah Příplatek k ceně za každý další 1 mm úběru	m2	107,000	77,01	8 240,10	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/965046119					
	VV		53,50*2		107,000			
34	K	632452441	Doplnění cementového potěru na mazaninách a betonových podkladech (s dodáním hmot), hlazeného dřevěným nebo ocelovým hladítkem, plochy jednotlivě přes 1 m2 do 4 m2 a tl. přes 30 do 40 mm	m2	3,734	396,10	1 479,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/632452441					
	VV		"OPRAVA V MÍSTECH VYBOURANÝCH STUPÍNKŮ"					
	VV		1,00*1,25+2,76*0,90		3,734			
35	K	632451103	Potěr cementový samonivelační ze suchých směsí tloušťky přes 5 do 10 mm	m2	53,500	479,40	25 647,90	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/632451103					
	VV		12,28+20,42+12,66+8,14 "m.č. 0.01 - 0.05"		53,500			
D		64	Osazování výplní otvorů				9 256,50	
36	K	642944121	Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 2,5 m2	kus	3,000	1 317,50	3 952,50	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/642944121					
37	M	55331488	<i>zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 900/1970, 2100mm</i>	<i>kus</i>	<i>3,000</i>	<i>1 768,00</i>	<i>5 304,00</i>	<i>CS ÚRS 2024 01</i>
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				38 508,50	
D		94	Lešení a stavební výtahy				25 874,00	
38	K	946112112	Věže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky přes 0,9 do 1,6 m, délky do 3,2 m výšky přes 1,5 m do 2,5 m montáž	kus	2,000	2 626,50	5 253,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/946112112					
39	K	946112212	Věže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky přes 0,9 do 1,6 m, délky do 3,2 m výšky přes 1,5 m do 2,5 m příplatek k ceně za každý den použití	kus	60,000	298,35	17 901,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/946112212					
	VV		2*30		60,000			
40	K	946112812	Věže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky přes 0,9 do 1,6 m, délky do 3,2 m výšky přes 1,5 m do 2,5 m demontáž	kus	2,000	1 360,00	2 720,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/946112812					
D		951	Ostatní konstrukce a práce				12 634,50	
41	K	953941210	Osazení drobných kovových výrobků bez jejich dodání s vysekáním kapes pro upevňovací prvky se zazděním, zabetonováním nebo zalitím kovových poklopů s rámy, plochy do 1 m2	kus	1,000	470,05	470,10	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/953941210					
	VV		1 "m.č. 0.01"		1,000			
42	M	55241.R002	<i>poklop ocelový 600x600mm s rámem L40/40/3mm a protiskluznou úpravou (slzičkový plech tl. 4mm, povrchová úprava nátěr 1xzákladní + 2xvrchní</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>5 525,00</i>	<i>5 525,00</i>	
43	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	53,500	124,10	6 639,40	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/952901111					
	VV		12,28+20,42+12,66+8,14 "m.č. 0.01 - 0.05"		53,500			
D		998	Přesun hmot				26 982,40	
44	K	998018002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	14,235	1 895,50	26 982,40	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998018002								
D PSV			Práce a dodávky PSV	288 735,80				
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	510,40				
45	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V	m2	1,215	119,00	144,60	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711141559 VV (0,10+0,25+0,10)*2,70 "doplnění izolace podlaže (rýha pro kanalizaci)" 1,215								
46	M	62855001	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	1,458	208,25	303,60	CS ÚRS 2024 01
VV 1,215*1,2 1,458								
47	K	711199097	Příplatek k cenám provedení izolace proti zemní vlhkosti za plochu do 10 m2 pásy přitavením NAIP nebo termoplasty	m2	1,215	36,13	43,90	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711199097								
48	K	998711312	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	4,921	3,71	18,30	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998711312								
D 733			Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	5 589,60				
49	K	733811253	Ochrana potrubí termoizolačními trubnicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 20 do 25 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 45 do 63 mm	m	28,000	192,10	5 378,80	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/733811253 VV 14 *2 "potrubí ÚT - stávající" 28,000								
50	K	998733312	Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	53,788	3,92	210,80	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998733312								
D 764			Konstrukce klempířské	4 523,70				
51	K	764246303	Oplechování parapetů z titaninkového lesklého válcovaného plechu rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 250 mm	m	3,750	451,35	1 692,60	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764246303 VV 1,25*3 3,750								
52	K	712331101	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy na sucho AIP nebo NAIP	m2	0,938	15,39	14,40	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/712331101 VV 0,25*1,25*3 "pod parapety" 0,938								
53	M	28329223	fólie difuzně propustné s nakaširovanou strukturovanou rohoží pod hladkou plechovou krytinu	m2	1,093	170,85	186,70	CS ÚRS 2024 01
VV 0,938*1,1655 1,093								
54	K	764001.R007	Montáž a demontáž kovového roštu anglického dvorku	kus	3,000	850,00	2 550,00	
55	K	998764312	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	44,437	1,80	80,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998764312								
D 766			Konstrukce truhlářské	63 800,20				
56	K	766622131	Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do zdíva, výšky do 1,5 m	m2	4,688	753,95	3 534,50	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766622131 VV 1,25*1,25*3 4,688								
57	M	61140.R018	okno plastové otevíravé/sklpné dvojsklo 1250x1250mm, Uw=1,2 W/m2.K, včetně pákového otvírání z podlahy	kus	3,000	5 100,00	15 300,00	
58	K	766629214	Montáž oken dřevěných Příplatek k cenám za izolaci mezi ostěním a rámem okna při rovném ostění, připojovací spára tl. do 15 mm, páska	m	15,000	189,55	2 843,30	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766629214								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			1,25*4 *3	15,000				
59	K	766629413	Montáž oken dřevěných Příplatek k cenám za izolaci mezi ostěním a rámem okna při rovném ostění fólií, připojovací spára tl. do 35 mm	m	15,000	189,55	2 843,30	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766629413					
VV			1,25*4 *3	15,000				
60	K	766694116	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm	m	3,750	165,75	621,60	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766694116					
VV			1,25*3	3,750				
61	M	61144401	parapet plastový vnitřní š 250mm	m	3,750	225,25	844,70	CS ÚRS 2024 01
62	M	61144019	koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár	sada	3,000	42,16	126,50	CS ÚRS 2024 01
63	K	766660002	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	3,000	875,50	2 626,50	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766660002					
64	M	61162.R020	dveře jednokřídlé zátěžové 900x1970mm s vysokou pevností a odolností povrchu	kus	3,000	5 950,00	17 850,00	
65	K	766660713	Montáž dveřních doplňků plechu okopového	kus	6,000	110,50	663,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766660713					
66	M	54915213	plech okopový nerez 915x250x0,6mm	kus	6,000	494,70	2 968,20	CS ÚRS 2024 01
67	K	766660731	Montáž dveřních doplňků dveřního kování bezpečnostního zámku	kus	3,000	186,15	558,50	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766660731					
68	M	54924008	zámek zadlabací vložkový pravolevý rozteč 90x45mm	kus	3,000	161,50	484,50	CS ÚRS 2024 01
69	M	54964142	vložka cylindrická 45x50	kus	3,000	759,90	2 279,70	CS ÚRS 2024 01
70	K	766660733	Montáž dveřních doplňků dveřního kování bezpečnostního štítku s klikou	kus	3,000	198,05	594,20	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766660733					
71	M	54914133	kování bezpečnostní koule/klika RC3	kus	3,000	2 958,00	8 874,00	CS ÚRS 2024 01
72	K	998766312	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	630,123	1,25	787,70	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998766312					
D 777			Podlahy lité	155 370,70				
73	K	777111111	Příprava podkladu před provedením litých podlah vysátí	m2	53,500	13,94	745,80	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/777111111					
VV			12,28+20,42+12,66+8,14 "m.č. 0.01 - 0.05"	53,500				
74	K	777111121	Příprava podkladu před provedením litých podlah obroušení ruční (v místě styku se stěnou, v rozích apod.)	m	51,390	64,94	3 337,30	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/777111121					
VV			6,995*2+4,80*4+0,10*4	33,590				
VV			-(2,10*2+0,90*2)	-6,000				
VV			Mezisoučet m.č. 0.01 a 0.02	27,590				
VV			4,55*4+2,785*2+1,765*2+0,25*4+0,10*2	28,500				
VV			-(0,90+0,95*4)	-4,700				
VV			Mezisoučet m.č. 0.03 a 0.04	23,800				
VV			Součet	51,390				
75	K	777121105	Vyrovnání podkladu epoxidovou stěrkou plněnou pískem, tloušťky do 3 mm, plochy přes 1,0 m2	m2	53,500	793,90	42 473,70	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/777121105					
VV			12,28+20,42+12,66+8,14 "m.č. 0.01 - 0.05"	53,500				
76	K	777131105	Penetrační nátěr podlahy epoxidový na podklad z čerstvého betonu	m2	53,500	268,60	14 370,10	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/777131105					
77	K	777511143	Krycí stěrka chemicky odolná epoxidová, tloušťky přes 1 do 2 mm	m2	53,500	884,00	47 294,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/777511143					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
78	K	777611143	Krycí nátěr podlahy chemicky odolný epoxidový	m2	53,500	505,75	27 057,60	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/777611143								
79	K	777612101	Uzavírací nátěr podlahy epoxidový barevný	m2	53,500	189,55	10 140,90	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/777612101								
80	K	777911111	Napojení na stěnu nebo sokl fabionem z epoxidové stěrky plněné pískem tuhé	m	51,390	146,20	7 513,20	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/777911111								
VV			6,995*2+4,80*4+0,10*4		33,590			
VV			-(0,90*2+2,10*2)		-6,000			
VV			Mezisoučet m.č. 0.01 a 0.02		27,590			
VV			4,55*4+2,785*2+1,765*2+0,25*4+0,10*2		28,500			
VV			-(0,90+0,95*4)		-4,700			
VV			Mezisoučet m.č. 0.03 a 0.04		23,800			
VV			Součet		51,390			
81	K	776421311	Montáž lišt přechodových samolepících	m	2,700	106,25	286,90	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776421311								
VV			0,90*3 "ve dveřích"		2,700			
82	M	59054130	profil přechodový nerezový samolepící 35mm	m	3,000	113,05	339,20	CS ÚRS 2024 01
83	K	998777312	Přesun hmot pro podlahy lité stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	1 535,586	1,18	1 812,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998777312								
D 783			Dokončovací práce - nátěry				4 095,50	
84	K	783301303	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odrezivění odrezovačem bezoplachovým	m2	5,082	61,20	311,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783301303								
VV			(0,90+1,97*2)*0,35*3 "nové zárubně"		5,082			
85	K	783314101	Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	5,082	124,10	630,70	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783314101								
86	K	783315101	Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	5,082	119,00	604,80	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783315101								
87	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	5,082	122,40	622,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783317101								
88	K	783601713	Příprava podkladu armatur a kovových potrubí před provedením nátěru potrubí do DN 50 mm odmaštěním, odmašťovačem vodou ředitelným	m	28,000	6,68	187,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783601713								
VV			14 *2 "potrubí ÚT - stávající"		28,000			
89	K	783614551	Základní nátěr armatur a kovových potrubí jednonásobný potrubí do DN 50 mm syntetický	m	28,000	18,70	523,60	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783614551								
VV			14 *2 "potrubí ÚT - stávající"		28,000			
90	K	783615551	Mezinátěr armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm syntetický standardní	m	28,000	21,42	599,80	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783615551								
VV			14 *2 "potrubí ÚT - stávající"		28,000			
91	K	783617601	Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm jednonásobný syntetický standardní	m	28,000	22,02	616,60	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783617601								
VV			14 *2 "potrubí ÚT - stávající"		28,000			
D 784			Dokončovací práce - malby				54 845,70	
92	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	237,808	5,78	1 374,50	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784111001								
VV			12,28+20,42+12,66+8,14		53,500			
VV			Mezisoučet m.č. 0.01 - 0.05 STROPY		53,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		3,25*(6,995*2+4,80*4)		107,868			
	VV		Mezisoučet m.č. 0.01 a 0.02 - STĚNY		107,868			
	VV		2,80*(4,55*4+2,785*2+1,765*2)		76,440			
	VV		Mezisoučet m.č. 0.03 a 0.04 - STĚNY		76,440			
	VV		Součet		237,808			
93	K	784181121	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	237,808	22,70	5 398,20	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784181121					
94	K	784211121	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné středně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	53,500	61,37	3 283,30	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784211121					
	VV		12,28+20,42+12,66+8,14		53,500			
	VV		Mezisoučet m.č. 0.01 - 0.05 STROPY		53,500			
	VV		Součet		53,500			
95	K	784211111	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné velmi dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	184,308	74,97	13 817,60	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784211111					
	VV		3,25*(6,995*2+4,80*4)		107,868			
	VV		Mezisoučet m.č. 0.01 a 0.02 - STĚNY		107,868			
	VV		2,80*(4,55*4+2,785*2+1,765*2)		76,440			
	VV		Mezisoučet m.č. 0.03 a 0.04 - STĚNY		76,440			
	VV		Součet		184,308			
96	K	784211163	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za provádění barevné malby tónované na tónovacích automatech, v odstínu středně sytém	m2	184,308	26,44	4 873,10	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784211163					
97	K	784211.R001	Jednonásobný omyvatelný bezbarvý lak na stěny - sokl	m2	120,980	212,50	25 708,30	
	VV		2,00*(6,995*2+4,80*4)		66,380			
	VV		Mezisoučet m.č. 0.01 a 0.02		66,380			
	VV		2,00*(4,55*4+2,785*2+1,765*2)		54,600			
	VV		Mezisoučet m.č. 0.03 a 0.04		54,600			
	VV		Součet		120,980			
98	K	784171101	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah	m2	53,500	5,78	309,20	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784171101					
99	M	28323157	folie pro malířské potřeby zakrývací tl 14μ 4x5m	m2	56,175	1,45	81,50	CS ÚRS 2024 01
	VV		53,50*1,05		56,175			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: KELÍMKOVÉ CENTRUM KULTURNÍHO STŘEDISKA MĚSTA ÚSTÍ n.L.
Objekt: 03 - 1.PP - ZDRAVOTNĚTECHNICKÉ INSTALACE

KSO: ÚSTÍ n.L. Velká Hradební 619/33

CC-CZ: Datum: 25. 3. 2024

Zadavatel: Kulturní středisko města Ústí n.L., p.o.

IČ: DIČ:

Uchazeč: Jindřich Turek

IČ: 45996385
DIČ: CZ

Projektant: Ing. arch. Jakub Stránský Ústí n.L.

IČ: DIČ:

Zpracovatel: Nina Blavková Děčín

IČ: DIČ:

Poznámka: Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH 62 358,40

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	58 941,40	21,00%	12 377,70
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 74 736,10

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: KELÍMKOVÉ CENTRUM KULTURNÍHO STŘEDISKA MĚSTA ÚSTÍ n.L.

Objekt: 03 - 1.PP - ZDRAVOTNĚTECHNICKÉ INSTALACE

Místo: ÚSTÍ n.L. Velká Hradební 619/33

Datum: 25. 3. 2024

Zadavatel: Kulturní středisko města Ústí n.L., p.o.

Projektant: Ing. arch. Jakub Strán

Uchazeč: Jindřich Turek

Zpracovatel: Nina Blavková Děčín

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	62 358,40
HSV - Práce a dodávky HSV	5 279,00
45 - Podkladní a vedlejší konstrukce	143,40
962 - Bourání a demontáže konstrukcí	2 354,60
997 - Přesun sutě	2 297,60
998 - Přesun hmot	483,40
PSV - Práce a dodávky PSV	57 079,40
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	32 034,50
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	25 044,90

SOUPIS PRACÍ

Stavba: KELÍMKOVÉ CENTRUM KULTURNÍHO STŘEDISKA MĚSTA ÚSTÍ n.L.

Objekt: 03 - 1.PP - ZDRAVOTNĚTECHNICKÉ INSTALACE

Místo: ÚSTÍ n.L. Velká Hradební 619/33

Datum: 25. 3. 2024

Zadavatel: Kulturní středisko města Ústí n.L., p.o.

Projektant: Ing. arch. Jakub Stránský Ústí n.L.

Uchazeč: Jindřich Turek

Zpracovatel: Nina Blavková Děčín

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 62 358,40

D HSV Práce a dodávky HSV 5 279,00

D 45 Podkladní a vedlejší konstrukce 143,40

1	K	451573111	Lože a obsyp potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm	m3	0,135	1 062,50	143,40	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	-------	----------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/451573111
VV 0,20*0,25*2,70 "kanalizace v podlaze" 0,135

D 962 Bourání a demontáže konstrukcí 2 354,60

2	K	722170801	Demontáž rozvodů vody z plastů do Ø 25 mm	m	7,000	22,10	154,70	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	---	-------	-------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722170801
VV "NUTNO UPŘESNIT PŘI REALIZACI"
VV "cca" 7,00 7,000

3	K	722130801	Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových do DN 25	m	28,000	73,53	2 058,80	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	---	--------	-------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722130801
VV "NUTNO UPŘESNIT PŘI REALIZACI"
VV "cca" 5,00+23,00 28,000

4	K	722220872	Demontáž armatur závitových se závitem a šroubením (armatury, odbočky a spojky k naletování) přes 3/8 do G 3/4	kus	4,000	35,28	141,10	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	-----	-------	-------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722220872
VV "NUTNO UPŘESNIT PŘI REALIZACI"
VV 4 4,000

D 997 Přesun sutě 2 297,60

5	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	0,116	1 487,50	172,60	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	---	-------	----------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013212

6	K	997013.R001	Odvoz demontovaného materiálu	Kč	1,000	2 125,00	2 125,00	
---	---	-------------	-------------------------------	----	-------	----------	----------	--

D 998 Přesun hmot 483,40

7	K	998018002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	0,255	1 895,50	483,40	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	---	-------	----------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998018002

D PSV Práce a dodávky PSV 57 079,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 721			Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	32 034,50				
8	K	721211403	Podlahové vpusti s vodorovným odtokem DN 50/75 s kulovým kloubem, mřížka nerez 115x115	kus	3,000	2 014,50	6 043,50	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721211403 VV "dimenze vpustí bude upřesněna po odkrytí stávajícího potrubí" VV 3	3,000				
9	K	721110961	Opravy odpadního potrubí kameninového propojení dosavadního potrubí DN 100	kus	3,000	398,65	1 196,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721110961 VV "dimenze potrubí bude upřesněna po odkrytí stávajícího potrubí" VV 3 "U VPUSTÍ"	3,000				
10	K	721174004	Potrubí z trub polypropylenových svodné (ležaté) DN 75	m	1,500	530,40	795,60	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721174004 VV "dimenze potrubí bude upřesněna po odkrytí stávajícího potrubí" VV 0,50 *3 "U VPUSTÍ"	1,500				
11	K	721171915	Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 110	kus	4,000	412,25	1 649,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721171915					
12	K	721171914	Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 75	kus	1,000	302,60	302,60	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721171914					
13	K	721171913	Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 50	kus	1,000	262,65	262,70	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721171913					
14	K	721173401	Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 110	m	2,700	362,10	977,70	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721173401					
15	K	721174025	Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN 110	m	3,500	663,85	2 323,50	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721174025					
16	M	28611944	čisticí kus kanalizační PVC DN 110	kus	1,000	383,35	383,40	CS ÚRS 2024 01
17	K	721174045	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 110	m	4,000	726,75	2 907,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721174045					
18	K	721174044	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 75	m	6,500	562,70	3 657,60	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721174044					
19	K	721174043	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 50	m	4,000	493,00	1 972,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721174043					
20	K	721111.R001	Potrubí z kameninových trub přechod PVC - kamenina DN 100	kus	2,000	297,50	595,00	
21	K	721194105	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	3,000	91,80	275,40	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721194105					
22	K	721226513	Zápachové uzávěrky podomítkové (Pe) s krycí deskou pro pračku a myčku DN 40/50 s přípojem vody a elektřiny	kus	2,000	1 700,00	3 400,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721226513					
23	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	22,000	26,18	576,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721290111					
24	K	721290.R003	Zaslepení stávajícího potrubí - bude upřesněno při realizaci	Kč	1,000	1 275,00	1 275,00	
25	K	998721312	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	285,917	2,04	583,30	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998721312					
26	K	721290.R001	Výpomocné práce pro vnitřní kanalizaci - sekání, průrazy, záhozy, zazdívky, začistění	%	285,917	10,00	2 859,20	
D 722			Zdravotechnika - vnitřní vodovod	25 044,90				
27	K	722174003	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5	m	24,000	415,65	9 975,60	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722174003					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			6,00*2+3,00*2+3,00*2	24,000				
28	K	722181232	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	24,000	93,50	2 244,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722181232					
29	K	722190401	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25	kus	4,000	225,25	901,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722190401					
30	K	722290246	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí plastového do DN 40	m	24,000	53,72	1 289,30	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722290246					
31	K	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	24,000	47,69	1 144,60	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722290234					
32	K	725819402	Ventily montáž ventilů ostatních typů rohových bez přípojovací trubičky G 1/2"	soubor	8,000	170,85	1 366,80	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725819402					
33	M	55141.R001	ventil rohový 1/2"x3/8"	kus	2,000	212,50	425,00	
34	M	55141.R002	ventil rohový 1/2"x3/4"	kus	2,000	238,00	476,00	
35	M	55141.R003	podružný vodoměr 3/4"	kus	2,000	1 530,00	3 060,00	
36	M	55141.R004	kulový kohout 3/4"	kus	2,000	178,50	357,00	
37	K	722290.R002	Zaslepení stávajícího potrubí - bude upřesněno při realizaci	Kč	1,000	1 275,00	1 275,00	
38	K	998722312	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	225,142	1,24	279,20	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998722312					
39	K	722290.R001	Výpomocné práce pro vnitřní vodovod - sekání, průrazy, záhozy, zazdívky, začištění	%	225,142	10,00	2 251,40	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
KELÍMKOVÉ CENTRUM KULTURNÍHO STŘEDISKA MĚSTA ÚSTÍ n.L.

Objekt:
06 - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

KSO:
Místo: ÚSTÍ n.L. Velká Hradební 619/33

CC-CZ:
Datum: 25. 3. 2024

Zadavatel:
Kulturní středisko města Ústí n.L., p.o.

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Jindřich Turek

IČ: 45996385
DIČ: CZ

Projektant:
Ing. arch. Jakub Stránský Ústí n.L.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Nina Blavková Děčín

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH	36 000,00
---------------------	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	36 000,00	21,00%	7 560,00
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	43 560,00
-------------------	--------------	------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: KELÍMKOVÉ CENTRUM KULTURNÍHO STŘEDISKA MĚSTA ÚSTÍ n.L.

Objekt: 06 - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Místo:ÚSTÍ n.L. Velká Hradební 619/33Datum:25. 3. 2024

Zadavatel:Kulturní středisko města Ústí n.L., p.o.Projektant:Ing. arch. Jakub Strán

Uchazeč:Jindřich TurekZpracovatel:Nina Blavková Děčín

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	36 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	36 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	36 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: KELÍMKOVÉ CENTRUM KULTURNÍHO STŘEDISKA MĚSTA ÚSTÍ n.L.
Objekt:

06 - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Místo:ÚSTÍ n.L. Velká Hradební 619/33Datum:25. 3. 2024

Zadavatel:Kulturní středisko města Ústí n.L., p.o.Projektant:Ing. arch. Jakub Stránský Ústí n.L.

Uchazeč:Jindřich TurekZpracovatel:Nina Blavková Děčín

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

36 000,00

D

VRNVedlejší rozpočtové náklady

36 000,00

D

VRN3Zařízení staveniště

36 000,00

1	K	030001000	Zařízení staveniště - pro bourací práce	Kč	1,000	18 000,00	18 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/030001000								
2	K	030001R.001	Zařízení staveniště - stavební práce a ZTI	Kč	1,000	18 000,00	18 000,00	

Objekt		D.1.4.G: Elektroinstalace					97 515,00
Podobjekt		D.1.4.G.: Elektroinstalace					97 515,00
Skupina		_HSV: HSV					97 515,00
Oddíl		01: Svítidla vč. zdrojů, poplatků a příslušenství					19 480,00
1	SUB		LED SVÍTIDLO 26W PRIMA 105261, stropní přisazené,	ks	10,000	1 465,00	14 650,00
2	SUB		Montáž svítidlo LED interiérové přisazené stropní reflektorové bez pohybového čidla se zapojením vodičů	kus	10,000	355,00	3 550,00
3	SUB		Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	30,000	21,00	630,00
4	SUB		Vývod pro stropní svítidlo	ks	10,000	55,00	550,00
5	SUB		Zákonný recyklační poplatek - svítidla	ks	10,000	10,00	100,00
Oddíl		02: Ovládání osvětlení					1 056,00
6	SUB		Montáž spínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 1-jednopolový se zapojením vodičů	kus	4,000	108,00	432,00
7	SUB		spínač č.6 10A bílý IP44 pod omítku	ks	2,000	156,00	312,00
8	SUB		spínač.1 10A bílý IP44 pod omítku	kus	2,000	156,00	312,00
Oddíl		03: Zásuvky					2 664,00
9	SUB		Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů	kus	9,000	108,00	972,00
10	SUB		zásuvka zápuštná jednonásobná chráněná, šroubové svorky IP44	kus	9,000	167,00	1 503,00
11	SUB		Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	9,000	21,00	189,00
Oddíl		04: Ostatní					188,00
12	SUB		Ukončení vývodu 400V	ks	2,000	75,00	150,00
13	SUB		Ukončení vývodu 230V	ks	1,000	38,00	38,00
Oddíl		05: Kabely					13 704,00
14	SUB		Montáž trubka plastová ohebná D přes 11 do 23 mm uložená pevně	m	35,000	26,00	910,00
15	SUB		trubka elektroinstalační ohebná z PH, D 22,9/28,5mm	m	35,000	9,00	315,00
16	SUB		Montáž vodič Cu izolovaný drátovací plný a laněný žíla 0,35-6 mm2 v rozváděči (např. CY)	m	30,000	17,00	510,00
17	SUB		vodič propojovací jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-R) 1x6mm2	m	30,000	18,00	540,00
18	SUB		Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (např. CYKY)	m	180,000	24,00	4 320,00
19	SUB		kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	95,000	13,00	1 235,00
20	SUB		kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	85,000	22,00	1 870,00
21	SUB		Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x1,5 až 4 mm2 (např. CYKY)	m	58,000	24,00	1 392,00
22	SUB		kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x2,5mm2	m	20,000	35,00	700,00
23	SUB		kabel instalační jádro Cu CGSG 5x4mm2	m	6,000	81,00	486,00
24	SUB		kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x1,5mm2	m	10,000	22,00	220,00
25	SUB		kabel instalační jádro Cu CGSG 5x1,5mm2	m	2,000	33,00	66,00
26	SUB		kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x4mm2	m	20,000	57,00	1 140,00
Oddíl		06: Rozvaděče					20 527,00
27	SUB		Úprava stávajícího rozvaděče vč. osazení jističe 25A/3/B	kus	1,000	1 500,00	1 500,00
28	SUB		Rozvaděč R1 vč. náplně, osazení, montáž	kus	1,000	17 798,00	17 798,00
29	SUB		Podružný elektroměr do R1 - MANELER Elektroměr 9903D 3f.1s.10/60A vč montáže	kus	1,000	1 229,00	1 229,00
Oddíl		07: Vedlejší náklady					34 896,00
308	SUB		Dokumentace skutečného provedení stavby	soub	1,000	5 000,00	5 000,00
309	SUB		Stavební připomoci, drážkování, sekání, průrazy	ks	1,000	15 000,00	15 000,00
310	SUB		Nosný materiál	ks	1,000	3 500,00	3 500,00
311	SUB		Revize elektroinstalace	ks	1,000	5 896,00	5 896,00
312	SUB		Přirážka za podružný materiál M 21, M 22	kus	1,000	1 500,00	1 500,00

313	SUB		Přesun hmot a doprava	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00
314	SUB		Ostatní materiál, spojovací materiál, krabice	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00
315	SUB		Demontáže stávajících rozvodů	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00

Název: Kelímkové centrum Kulturního střediska města Ústí nad Labem
Místo stavby: Velká Hradební 1025/19, 400 01 Ústí nad Labem
Charakter: DSP - stavební úpravy

rev.0

							Jednotková cena - základ DPH	
TYP	Zařazení	KCN	Kód položky	Název	MJ	Množství	21%	Cena celkem
D	OST		N.C.RE.PSZ	Montážní a demontážní práce, doprava				
K	M	R	444-001	Montážní práce na zařízení VZT	kpl	1,000	9 715,00	9 715,00
K	M	R	444-002	Doprava zařízení VZT na místo stavby	kpl	1,000	2 175,00	2 175,00
D	OST		N.C.RE.RRE	Kontrolní činnost (revize a zkoušky)				
K	M	R	555-001	Zkoušky, uvedení do provozu, vyregulování	h	3,000	507,50	1 522,50
K	M	R	555-002	Zajištění chodu VZT zařízení ve zkušebním provozu	h	8,000	217,50	1 740,00
K	M	R	555-003	Zaškolení obsluhy	h	2,000	362,50	725,00
K	M	R	555-004	Návrh provozního řádu	ks	1,000	725,00	725,00
K	M	R	555-005	Výchozí revize	ks	1,000	2 900,00	2 900,00
K	M	R	555-006	Dodavatelská dokumentace (realizační, dílenská)	ks	1,000	2 537,50	2 537,50
K	M	R	555-007	Dokumentace skutečného provedení	ks	1,000	4 350,00	4 350,00
D	OST		N.C.RE.SP	Ostatní				
K	M	R	333-001	Lešení pomocné jednořadové lehké s podlahami do výšky cca 1,5m	m ²	2,000	2 175,00	4 350,00
D	OST		N.V.ND.KOT	VZT zařízení, ventilátory				
M	MD	MAT	888-001	Nástěnný radiální ventilátor EBB 250 - V _{od} = 150 m ³ /h, ext. tl. ztráta 170 Pa - el. příkon 68 W, 230 V, 50 HZ - krytí IP44 - vč. zpětné klapky - včetně kotevního a montážního materiálu - profese elektro+MaR zajistí kompletní dodávku systému řízení a prokabelování dle požadavků technické zprávy - hmotnost cca 2,2 kg	ks	1,000	6 810,46	6 810,46
D	OST		N.V.PM.STP	Potrubní díly, klapky, distribuční elementy + ostatní materiál				
M	MD	MAT	111-001	Potrubí SPIRO do ø100 - do 80% tvarovek - odborný odhad	m	3,000	941,05	2 823,15
M	MD	MAT	111-002	Protidešťová žaluzie přetlaková samočinná ø100 - vč. pozedního rámu a sítky proti vniknutí hrubých nečistot - barevné provedení bude určeno před objednáním dle požadavku investora	ks	1,000	410,71	410,71
M	MD	MAT	111-003	Popisné štítky na zařízení včetně šipek proudění	ks	2,000	362,50	725,00
M	MD	MAT	111-004	Ostatní vzduchotechnické prvky potřebné pro montáž (ocelové konzole s ochranným nátěrem, úchyty, upevňovací svorky, závěsy, montážní pásy, tlumící gumy, rámy, příruby, atd.)	kg	5,000	79,75	398,75

Celkem bez DPH 41 908,07

DPH 21% 8 800,69

Celkem s DPH 50 708,76

Poznámka: Při oceňování je nedílnou součástí výkazu výměr i technická zpráva a výkresová dokumentace!